LISTINO 6 / T
tubazioni preisolate
Iper Flessibili
Il teleriscaldamento smart
1
TUBAZIONE TERRENDIS
Singola acqua fredda / refrigerata
Codice articolo Guaina

HD16025 160 25 3/4” - 3/4” 20 - 20 90,00 m
HD14032 140 32 1” - 1” 25 - 25 82,00 m
HD16032 160 32 1” - 1” 25 - 25 92,00 m
HD14040 140 40 1”1/4 - 1”1/4 32 - 32 93,00 m
HD16040 160 40 1”1/4 - 1”1/4 32 - 32 100,00 m
HD16050 160 50 1”1/2 - 1”1/2 40 - 40 119,00 m
HD20050 200 50 1”1/2 - 1”1/2 40 - 40 144,00 m
HD20063 200 63 2” - 2” 50 - 50 166,00 m
HD22563 225 63 2” - 2” 50 - 50 211,00 m
HD22575 225 75 2”1/2 - 2”1/2 65 - 65 255,00 m
PE-Xa
TUBAZIONE TERRENDIS
Doppia sanitario
Codice articolo Guaina
Ø mm Ø mm Ø pollici DN € um
SD1402520 140 25-20 3/4” - 1/2” 20 - 15 75,00 m
SD1403225 140 32-25 1” - 3/4” 25 - 20 88,00 m
SD16025 160 25-25 3/4” - 3/4” 20 - 20 91,00 m
SD1603225 160 32-25 1” - 3/4” 25 - 20 99,00 m
SD1604025 160 40-25 1”1/4” - 3/4” 32 - 20 107,00 m
SD1605025 160 50-25 1”1/2” - 3/4” 40 - 20 117,00 m
SD1605032 160 50-32 1”1/2” - 1” 40 - 25 124,00 m
PE-Xa
TUBAZIONE TERRENDIS
Quadrupla riscaldamento / raffrescamento e sanitario
Codice articolo Guaina

Pompe di calore idroniche
Codice articolo Guaina
Ø mm Ø mm Ø pollici DN € um
HP14032E32 140 32 1” 25 111,00 m
HP16040E32 160 40 1”1/4 32 147,00 m
HP16050E32 160 50 1”1/2 40 176,00 m
NOTA: Le guaine corrugate di tutte le tubazioni hanno diametro 32 mm
PE-Xa
2
TAPPO ANTIPOLVERE TERRENDIS
Singolo
Codice articolo Guaina
Ø mm
Tubo PE
Ø mm € um
DEC75/25 75 25 12,00 pz
DEC75/32 75 32 12,00 pz
DEC90/32 90 32 12,00 pz
DEC90/40 90 40 12,00 pz
DEC110/25 110 25 12,00 pz
DEC110/32 110 32 12,00 pz
DEC110/40 110 40 12,00 pz
DEC140/32 140 32 12,00 pz
DEC140/40 140 40 12,00 pz
DEC140/50 140 50 12,00 pz
DEC140/63 140 63 12,00 pz
DEC160/32 160 32 12,00 pz
DEC160/40 160 40 12,00 pz
DEC160/50 160 50 12,00 pz
DEC160/63 160 63 12,00 pz
DEC160/75 160 75 12,00 pz
DEC160/90 160 90 12,00 pz
DEC200/75 200 75 12,00 pz
DEC200/90 200 90 12,00 pz
DEC200/110 200 110 12,00 pz
DEC200/125 200 125 12,00 pz
DEC225/90 225 90 12,00 pz
DEC225/110 225 110 12,00 pz
DEC225/125 225 125 12,00 pz
TAPPO ANTIPOLVERE TERRENDIS
Doppio
Codice articolo Guaina
Ø mm
Tubo PE
Ø mm € um
DECD140/25 140 25 - 25 12,00 pz
DECD140/32 140 32 - 32 12,00 pz
DECD140/2520 140 25 - 20 12,00 pz
DECD140/3225 140 32 - 25 12,00 pz
DECD160/25 160 25 - 25 12,00 pz
DECD160/32 160 32 - 32 12,00 pz
DECD140/40 140 40 - 40 12,00 pz
DECD160/40 160 40 - 40 12,00 pz
DECD160/50 160 50 - 50 12,00 pz
DECD160/3225 160 33 - 25 12,00 pz
DECD160/4025 160 40 - 25 12,00 pz
DECD160/5025 160 50 - 25 12,00 pz
DECD160/5032 160 50 - 32 12,00 pz
DECD200/50 200 50 - 50 12,00 pz
DECD200/63 200 63 - 63 12,00 pz
DECD225/63 225 63 - 63 12,00 pz
DECD225/75 225 75 - 75 12,00 pz
TAPPO ANTIPOLVERE TERRENDIS
Quadruplo
Codice articolo Guaina
Ø mm
Tubo PE
Ø mm € um
DECQ140/H32S3225 140 H 32-32 S 32-25 12,00 pz
DECQ160/H25S2520 160 H 25-25 S 25-20 12,00 pz
DECQ160/H32S2520 160 H 32-32 S 25-20 12,00 pz
DECQ160/H32S3225 160 H 32-32 S 32-20 12,00 pz
DECQ160/H40S4040 160 H 40-40 S 40-40 12,00 pz
DECQ200/H40S4032 160 H 32-32 S 32-32 12,00 pz
DECQ140/H32S3232 140 H 32-32 S 32-32 12,00 pz
DECQ160/H40S3232 160 H 40-40 S 32-32 12,00 pz
DECQ160/H450S3232 160 H 50-50 S 32-32 12,00 pz
RACCORDO TERRENDIS
Diritto maschio PE sanitario
Codice articolo Tubo PE
Ø x SP mm Filetto € um
SC20/0.75M 20x2,8 3/4" M 39,00 pz
SC25/0.75M 25x3,5 3/4" M 32,00 pz
SC32/1M 32x4,4 1" M 39,00 pz
SC40/1.25M 40x5,5 1 1/4" M 61,00 pz
SC50/1.5M 50x6,9 1 1/2" M 80,00 pz
SC63/2M 63x8,6 2" M 130,00 pz
SC75/2.5M 75x10,3 2 1/2” M 258,00 pz
SC90/3M 90x12,3 3” M 423,00 pz
SC110/4M 110x15,1 4” M 616,00 pz
TAPPO TERMORETRAIBILE TERRENDIS
Doppio
Codice articolo Guaina
Ø mm
Tubo PE
Ø mm € um
SECD/140 140 25 - 32 - 40 151,00 pz
SECD/160 160 25 - 32 - 40 - 50 152,00 pz
SECD/200-S 200 50 184,00 pz
SECD/200 200 63 190,00 pz
SECD/225 225 63 - 75 196,00 pz
RACCORDO TERRENDIS
Diritto maschio PE riscaldamento
Codice articolo Tubo PE
Ø x SP mm Filetto € um
HC25/0.75M 25x2,3 3/4" M 41,00 pz
HC32/1M 32x2,9 1" M 46,00 pz
HC40/1.25M 40x3,7 1 1/4"M 59,00 pz
HC50/1.5M 50x4,6 1 1/2" M 75,00 pz
HC63/2M 63x5,8 2" M 123,00 pz
HC75/2.5M 75x6,8 2 1/2" M 181,00 pz
HC90/3M 90x8,2 3" M 298,00 pz
HC110/4M 110x10,0 4" M 413,00 pz
HC125/4M 125x11,4 4" M 619,00 pz
TAPPO TERMORETRAIBILE TERRENDIS
Singolo
Codice articolo Guaina
Ø mm
Tubo PE
Ø mm € um
SEC/75 75 25 - 32 42,00 pz
SEC/90 90 32 - 40 53,00 pz
SEC/110 110 25 - 32 - 40 75,00 pz
SEC/140-S 140 32 - 40 81,00 pz
SEC/140 140 50 - 63 83,00 pz
SEC/160-S 160 32 - 40 - 50 85,00 pz
SEC/160 160 63 - 75 - 90 92,00 pz
SEC/200-S 200 75 - 90 - 110 133,00 pz
SEC/200 200 125 148,00 pz
SEC/225 225 90 - 110 - 125 172,00 pz
TAPPO TERMORETRAIBILE TERRENDIS
Quadruplo
Codice articolo Guaina
Ø mm

EL4 4" F - F 420,00 pz
3
RACCORDO TERRENDIS
A saldare acciaio - ottone riscaldamento
Codice articolo Tubo PE
Ø mm
Tubo PE
SP mm € um
HC25/27W 25 2,3 30,00 pz
HC32/33W 32 2,9 43,00 pz
HC40/42W 40 3,7 66,00 pz
HC50/48W 50 4,6 98,00 pz
HC63/60W 63 5,8 146,00 pz
HC75/76W 75 6,8 199,00 pz
HC90/89W 90 8,2 325,00 pz
HC110/114W 110 10,0 472,00 pz
HC125/114W 125 11,4 666,00 pz
RACCORDO TERRENDIS
Intermedio riscaldamento
Codice articolo Tubo PE
Ø mm

RB4/3 4" M - 3" F 380,00 pz
NIPPLE IN OTTONE
Filetto M-F
Codice articolo Filetto € um
NI0.75 3/4" M - M 8,00 pz
NI1 1" M - M 10,00 pz
NI1.25 1 1/4" M - M 17,00 pz
NI1.5 1 1/2" M - M 21,00 pz
NI2 2" M - M 38,00 pz
NI2.5 2 1/2" M - M 58,00 pz
NI3 3" M - M 160,00 pz
NI4 4" M - M 267,00 pz
KIT TERRENDIS
Di isolamento diritto
Codice articolo Guaina Ø mm € um
SIS90/75 90 - 75 124,00 pz
SIS110 110 155,00 pz
SIS140 140 207,00 pz
SIS160 160 234,00 pz
SIS200 200 310,00 pz
SIS225 225 444,00 pz
KIT TERRENDIS
Di isolamento a Tee
Codice articolo Guaina Ø mm € um
TIK140/90 90-110-140 540,00 pz
TIK225/140 140-160-200-225 799,00 pz
KIT TERRENDIS
Di isolamento a H
Codice articolo Guaina Ø mm € um
HIC225/140 140-160-200-225 1.350,00 pz
KIT TERRENDIS
Di isolamento a L
Codice articolo Guaina Ø mm € um
LIK225/140 140-160-200-225 560,00 pz
POZZETTO TERRENDIS
Di ispezione
Codice articolo Guaina Ø mm € um
UIC225/140 140-160-200-225 2.830,00 pz
MANICOTTO TERRENDIS
Termoretraibile
Codice articolo Guaina Ø mm € um
SSL75 75 34,00 pz
SSL90/110 90 - 110 41,00 pz
SSL110/125 110 -125 43,00 pz
SSL140/160 140 - 160 46,00 pz
SSL160/180 160-180 49,00 pz
SSL200/225 200 - 225 51,00 pz
SSL225/250 225 -250 60,00 pz
SSL250/280 250 - 280 77,00 pz
RIDUZIONE
Per kit di isolamento
Codice articolo Guaina Ø mm € um
RAS 200/75 da 200 a 75 192,00 pz

SCHA9/325 200 673,00 pz
SCHA12/410 225 1.296,00 pz
NASTRO TERRENDIS
Per riparazioni
Codice articolo € um
RETAP-H 405,00 pz
RETAP-C 845,00 pz
TDS City Clima S.r.l.
Via Praga 3/C - 24040 Verdellino (Bg) Italia
Tel.  +39 035 4821811
e-mail: info@tdsitalia.it
NOTE
MANICHETTE TERRENDIS
Passaparete non in pressione idrostatica
Codice articolo Guaina Ø mm € um
WSL75/90 75 - 90 77,00 pz
WSL110 110 114,00 pz
WSL140/160 140 -160 121,00 pz
WSL200 200 161,00 pz
WSL225 225 225,00 pz